

I. Transparentność projektów IP i raportowanie

Pytanie 1

Czy nowy Zarząd przywróci szczegółowe raportowanie projektów IP (nawet w formie zanonimizowanej|: Projekt 1, Projekt 2...), z zachowaniem stałej numeracji i możliwości śledzenia postępu prac oraz kosztów ?

Pytanie 2

Dlaczego Spółka zrezygnowała z raportowania ok. 17 projektów IP, które były wcześniej prezentowane?

Pytanie 3

Czy Spółka planuje wprowadzić raportowanie backlogu / order book tak jak robi to ***?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

II. Wynagrodzenia i świadczenia dla osób zarządzających

Pytanie 1

Czy kwoty 936 tys. zł + odpowiedni procent wynagrodzeń EN (nota4) obejmują wszystkie formy wynagrodzeń Jarosława Sawko w całej Grupie PLI?

Pytanie 2

Czy łączny koszt wynagrodzeń Zarządu i RN (w tym premii, success fee, świadczeń) ok. 5 mln zł rocznie ? Czy zarząd uważa ten poziom za adekwatny do obecnej sytuacji finansowej spółki ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

III. Gran Canaria – działalność, koszty, zasoby

Pytanie 1

Jakie były przychody i koszty działalności na Gran Canarii w 2025?

Pytanie 2

Ile osób zatrudnia spółka na Gran Canarii i jakie funkcje pełni tam Jarosław Sawko?

Pytanie 3

Czy spółka posiada jacht/tódkę widoczną na zdjęciu z logo Platige?

Pytanie 4

Jakie łączne koszty (bezpośrednie i pośrednie) poniosła spółka w związku z uruchomieniem działalności w Gran Canarii? Czy spółka może przedstawić zanonimizowane zestawienie tych kosztów ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

IV. Reprezentacja sprzedażowa w Tokio

Pytanie 1

Jakie były przychody i koszty reprezentacji sprzedażowej w Tokio w 2025 ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

V. Platige Film Project Sp. z o.o. – transakcje z insajderami

Pytanie 1

Dlaczego nie opublikowano raportu ESPI o zakupie udziałów w marcu 2026 od Jarosława Sawko i Piotra Sikory?

Pytanie 2

Po jakich cenach dokonano transakcji? I czy była przeprowadzona niezależna wycena?

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Pytanie 3

Jaki jest ekonomiczny sens tej transakcji, skoro PLI posiada już dział Film Development?

Pytanie 4

Czy transakcja nie stanowi ryzyka działania na szkodę akcjonariuszy mniejszościowych ?

Pytanie 5

Czy zarząd uważa, że transakcja powinna zostać zbadana przez rewidenta ds. szczegółowych ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

VI. Zatrudnienie Pana Grabca

Pytanie 1

Jaki był efekt biznesowy zatrudnienia Pana Grabca przez pół roku?

Pytanie 2

Dlaczego zatrudniono jednocześnie Pana Grabca i zewnętrzną firmę doradczą -czy nie doszło do dublowania kosztów?

Pytanie 3

Czy rozwiązanie umowy wiązało się z odprawą?

Proponowana odpowiedź

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

VII. Projekt „The Whims of the Gods” (TWotG)

Pytanie 1

Czy pięciokrotne przesunięcie Early Access jest zgodne z harmonogramem?

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Pytanie 2

Kiedy Spółka planuje rozpocząć odpisy wartości projektu?

Pytanie 3

Jaki jest status umowy z Crytivo - dlaczego nie doszło do finansowania crowdfundingowego?

Pytanie 4

Czy rozbudowa Avatara oznacza rozpoczęcie nowej gry i ponowne testy?

Pytanie 5

Czy spółka uważa., że projekt pochłonął ok. 6 mln zł + 1,2 mln pożyczek (łącznie ok. 8 mln zł)??

Pytanie 6

Czy projekt TWotG stanowi ryzyko dla płynności finansowej PLI?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

VIII. Inwestycja w Image Games S.A.

Pytanie 1

Jaka jest obecna wartość godziwa udziałów?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

Pytanie 2

W której pozycji sprawozdania ujęto aktualizację wartości?

Proponowana odpowiedź

Odpowiedź: Aktualizacja wartości udziałów w Image Games S.A. (295 tys. zł) pomniejszyła wartość udziałów (pozycja w bilansie: V. Inwestycje długoterminowe, 3. Długoterminowe aktywa finansowe, c. w pozostałych jednostkach) i jednocześnie pomniejszyła wartość kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny (pozycja w bilansie: III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny).

Pytanie 3

Czy istnieje ryzyko odpisania całości wartości udziałów?

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

IX. Projekt RPG od Polyamorous

Pytanie 1

Jaka była cena nabycia praw do projektu RPG od Polyamorous?

Pytanie 2

Czy Spółka przewiduje konieczność odpisania tej inwestycji?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

X. Projekt „Fatima / Out of the Blue”

Pytanie 1

Czy projekt Fatima jest ujęty w aktywach? Jeśli tak – jaka jest jego wartość?

Odpowiedź: Wartość obecna projektu Fatima realizowanego od 2016 roku ujętego w aktywach jest zerowa. Projekt został w 100% spisany w koszty (wartość aktywa skompensowana wkładami od zagranicznego koproducenta) w 2019 roku.

Obecnie Spółka pracuje nad projektem opartym o poprzedni projekt Fatima w nowym formacie. Koszty tych prac są kapitalizowane w bilansie i wynoszą na chwilę obecną 160 tys. zł

Pytanie 2

Jaka jest maksymalna kwota potencjalnego odpisu?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

Pytanie 3

Jakie łączne koszty (10+ lat) poniesiono na projekt Fatima, w tym koszty osobowe?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XI. Koszty developmentu filmowego

Pytanie 1

Jakie koszty developmentu filmowego Spółka poniosła w latach 2021–2025?

Pytanie 2

Dlaczego Spółka nie stosuje zanonimizowanej identyfikacji projektów (Projekt 1, Projekt 2,...), która umożliwiłaby śledzenie kosztów i postępu?

Pytanie 3

Ile projektów filmowych zakończono bez sukcesu i jakie były ich koszty?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XII. Relacje inwestorskie

Pytanie 1

Czy nowy Zarząd zamierza poprawić jakość relacji inwestorskich?

Pytanie 2

Dlaczego Spółka nie realizuje zaleceń ładu korporacyjnego dotyczących minimum dwóch konferencji wynikowych rocznie?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XIII. Ocena strategii 2021–2025

Pytanie 1

Jak obecny Zarząd ocenia realizację strategii 2021–2025?

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Odpowiedź Ocena działalności Spółki za rok 2025 została przedstawiona w sprawozdaniu Zarządu będącym przedmiotem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. Zarząd nie dokonuje oceny historycznych strategii wykraczającej poza dokumenty objęte porządkiem obrad.

Pytanie 2

Jak zarząd tłumaczy załamanie wyników od 2023 roku ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XIV. Wyniki finansowe i struktura kosztów

Pytanie 1

Dlaczego przy spadku stawek freelancerskich o ok. 50% koszty usług obcych w 4Q25 wynosiły aż 20 mln zł (85,3% kosztów)?

Odpowiedź: Pozycja „usługi obce” obejmuje szeroki zakres kosztów i nie ogranicza się do kosztów współpracy z freelancerami. Jej poziom wynika z charakteru prowadzonej działalności oraz realizowanych projektów i został przedstawiony zgodnie z zasadami rachunkowości.

Pytanie 2

Jaki jest udział kosztów sztywnych w usługach obcych?

Proponowana odpowiedź

Zarząd odmawia udzielenia informacji na podstawie art. 428 § 2 KSH. Szczegółowa struktura kosztów operacyjnych stanowi informację o charakterze organizacyjnym i gospodarczym, której ujawnienie mogłoby naruszyć interes Spółki.

Pytanie 3

Czy pierwsza marża na poziomie 50% jest realna, skoro koszty usług obcych są rekordowo wysokie ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

Pytanie 4

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Czy kwartalny próg rentowności około 30 mln zł został potwierdzony przez Zarząd?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XV. Prognoza roku 2026

Pytanie 1

Czy rok 2026 będzie trudny z powodu zakończenia projektu Wiedźmin i braku dużych zleceń od Activision?

Pytanie 2

Jakie przychody spółka prognozuje na podstawie obecnej kontraktacji ?

Odpowiedź: Zakres prawa do informacji ograniczony jest wyłącznie do informacji dotyczących Spółki, które mają znaczenie dla oceny spraw objętych porządkiem obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 30.06.2026 r.

XVI. Pytania do raportu rocznego

Pytanie 1

Czego dotyczy odpis 395 tys zł?

Odpowiedź: Odpis dotyczy: Wyceny udziałów Image Games SA do wartości godziwej ujętej w PI SA (295 tys. zł) i aktualizacji pożyczki udzielonej Platige Films Projekt ujętej w spółce Dobro SA.

Pytanie 2

Czego dotyczy odpis 819 tys. Oraz aktualizacja 205 tys. zł w 2025 roku ?

Odpowiedź: Odpis na 819 tys. zł dotyczy należności dochodzonych na drodze sądowej, dotyczących dwóch zrealizowanych projektów, za które klienci zapłacili tylko część z wystawionych faktur (jeden na kwotę 565,5 tys. zł, drugi na kwotę 253,6 tys. zł). Na 31/12/2024 odpis wynosił 614 tys. W 2025 r nastąpiło jego zwiększenie o 205 tys. zł.

Pytanie 3

Czy w koszty 2025 ujęto tylko 205 tys. zł, a pozostałe 614 tys zł były ujęte wcześniej ?

Odpowiedź: Tak, w 2025r ujęto w kosztach tylko 205 tys. zł, a 614 tys zł ujęte zostało wcześniej – jak w odpowiedzi powyżej.

Pytanie 4

Czego dotyczy kwota 887 tys. zł, skoro nota 18 wskazuje odpis należności 215 tys. zł?

**Odpowiedzi na pytania Akcjonariusza, przekazane na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Platige Image S.A. dnia 30 czerwca 2026 roku**

Odpowiedź: Kwota 887 tys. zł to łączna kwota odpisów aktualizujących (zaksięgowanych w 2025r i wcześniej) , z czego 205 tys. zł dotyczy należności dochodzonych na drodze sądowej zaksięgowanych w 2025r.

Pytanie 5

Co obejmuje pozycja „koszty finansowe inne” – czy odnosi się do noty 14?

Odpowiedź: Pozycja „koszty finansowe inne” obejmuje: prowizje od kredytu bankowego, saldo ujemnych różnic kursowych, inne koszty finansowe (w 2025 ujęta dopłata do kapitału z PI SA do Platige Service Spzoo w wys. 385 tys. zł).

Pytanie 6

Co oznacza „wynagrodzenie z tytułu świadczenia usług” w notcie 44?

Odpowiedź: Pozycja ta oznacza usługi świadczone przez członków Zarządu i Rady Nadzorczej na rzecz spółek Grupy, m.in. z tytułu doradztwa i konsultingu.

Pytanie 7

Czy kwoty 936 tys. zł + 936 zł (Sawko +Sikora) zawierają się w pozycji 1,938 mln zł z noty 44, czy są to dwie oddzielne pozycje?

Odpowiedź: Kwoty te nie są wykazane w notcie 44.

Pytanie 8

Czy wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług są klasyfikowane jako wynagrodzenie czy jako usługi obce?

Odpowiedź: Wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług są klasyfikowane jako usługi obce.
